CD-661 PORTA CARNET HORIZONTAL TRANSPARENTE 20 PZA $130 0% $2.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$270.584
$0
$51.411
$0

$321.995

SON: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SSO-55-675 TIJERA MULTIUSO 7 1/4 12 PZA $810 0% $9.720

DB-P64 LIBRO PARA COLOREAR 16 PZA $1.530 0% $24.480

CLP-5010-H PAPEL CELOFAN 50CMX10MTS (CORAZONES) 10 PZA $1.980 0% $19.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$270.584
$0
$51.411
$0

$321.995

SON: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL